25/09/2024 09:19 Gmail - Solicitagdo de cotagado

N‘ Gmail CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>
Solicitagdo de cotagéo
2 mensagens

CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com> 23 de setembro de 2024 as 12:54
Para: thiagokosta7 @gmail.com

Prezado Fornecedor, boa tarde!

Solicitamos-lhe cotagdo para processo licitatério de Dispensa, seguindo-se as especificacdes e
quantidades indicadas abaixo:

- 01 kit contendo 03 bandeiras de tamanho oficial 1,50x0,90 m sendo nacional, estadual e municipal,
estrutura com base de sustentagdo em méarmore e lancas em aluminio com ponteiras, altura 2,5 metros.

- 10 Quadros de Homenagem (Titulos de Honra ao Mérito) com foto, tamanho 30x40 cm em plotter de
impressdo digital com vidro e emoldurado.

- 30 Xicaras com pires personalizadas Poder Legislativo em Porcelana Branca, com Capacidade para 180
ml, impressdo em alta definigio.

- 30 Tagas de 4gua personalizadas Poder Legislativo em vidro cristal, com Capacidade para 490 ml,
impressdo em alta definicdo.

- 34 placas de homenagem — titulo de cidaddo e titulo de honra ao mérito — em vidro, 3mm, com suporte
inox, parafusado, tamanho 21x15cm, com plotter de impressdo transparente e plotter de fundo branco;

- 01 Galeria Legislativa em vidro, 6mm e impressio digital transparente com prolongadores em inox
para fixa¢do em parede 90x60cm;

O processo de contratagdo atualmente encontra-se com seu Estudo Técnico Preliminar finalizado,
dependendo apenas do levantamento de precos e dos cendrios desenhados para contratagdo e demais
redagdes do Termo de Referéncia. Por isso, precisamos de seus respectivos custos estimados e
precificagdo dos itens listados.

O prazo limite para apresentagio deste orgamento, assinado e carimbado, por via digital (e-mail), é de 05
(cinco) dias tteis a contar de seu recebimento.

Certos de sua colaboragdo para o andamento do nosso processo de planejamento para a
contratagdo/aquisi¢do mencionada, agradecemos a parceria.

Solicito que nos informe o recebimento deste.

Att,
Laiane Sena

Requisitante
Thiago Costa <thiagokosta7 @gmail.com>
Para: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

24 de setembro de 2024 as 08:19

https://maiI.google.com/mail/u/O/?ik=1970cad371&view=pt&search=alI&permthid=thread-a:r6108591328565990538&simpl=msg-a:r-5162389990... 1/2
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Bom dia, segue em anexo a proposta de pregos da empresa Rei dos Quadros!

Att. Thiago Martins
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Thiago Martins Costa
63' 99263-3958
Araguaina -TO
f] orcamento Rei dos Quadros Mae do Rio 24-09.pdf
— 800K
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Rei 30> Quardroy

THIAGO MARTINS COSTA - ME

CNPJ: 37.220.510/0001-84
Rua Itamaraty, 413 — Loteamento Maracana — Araguaina — TO — CEP. 77825-432
TELEFONE: (63) 99263-3958 - EMAIL: thiagokosta7@gmail.com

* LETRAS

* FACHADAS

*» CARTEIRAS
FUNCIONAIS

* PLACAS

* QUADROS

Araguaina — TO, 24 de setembro de 2024.
Proposta de pregcos & Camara Municipal de Mae do Rio - PA.

ltem

Unid

Qtde

Discriminacgéo

Valor Unitario

Valor Total

01

un

01

kit contendo 03 bandeiras
de tamanho oficial
1,50x0,90 m sendo
nacional, estadual e
municipal, estrutura com
base de sustentacdo em
marmore e langas em
aluminio com ponteiras,
altura 2,5 metros.

R$ 3.758,00

R$ 3.758,00

02

un

10

Quadros de Homenagem
(Titulos de Honra ao Mérito)
com foto, tamanho 30x40
cm em plotter de impresséo
digital com vidro e
emoldurado.

R$ 230,00

R$ 2.300,00

03

un

30

Xicaras com pires
personalizadas Poder
Legislativo em Porcelana
Branca, com Capacidade
para 180 ml, impressao em
alta definicao.

R$ 80,00

R$ 2.400,00

04

un

30

Tacas de agua
personalizadas Poder
Legislativo em vidro cristal,
com Capacidade para 490
ml, impressdo em alta
definicao.

R$ 80,00

R$ 2.400,00

05

un

34

Placas de homenagem —
titulo de cidadéo e titulo de
honra ao mérito — em vidro,

3mm, com suporte inox,

parafusado, tamanho
21x15cm, com plotter de

impressao transparente e

plotter de fundo branco.

R$ 220,00

R$ 7.480,00




‘Rei 3> Quardroy

THIAGO MARTINS COSTA - ME
CNPJ: 37.220.510/0001-84

* LETRAS

* FACHADAS

*» CARTEIRAS
FUNCIONAIS

* PLACAS

* QUADROS

Rua Itamaraty, 413 — Loteamento Maracani — Araguaina — TO — CEP. 77825-432

TELEFONE: (63) 99263-3958 - EMAIL: thiagokosta7@gmail.com

Araguaina — TO, 24 de setembro de 2024.
Proposta de pregos a Camara Municipal de Mae do Rio - PA.

ltem

Unid

Qtde

Discriminagéo

Valor Unitario

Valor Total

06

un

01

Galeria Legislativa em vidro,
6mm e impressao digital
transparente com
prolongadores em inox para
fixacdo em parede
90x60cm;

R$ 1.650,00

R$ 1.650,00

Valor Total dos Itens:

R$ 19.988,00

I'37.220.510/0001@4—‘
THIAGO MARTING COSTACBAS03%5 %9

g

Rua ltamaraty, 413

Lot. Maracana - CEP 77825-432

THIAGO MARTINS COSTA - ME
REI DOS QUADROS
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N‘ Gmail CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

Solicitagao de cotacao

2 mensagens

CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com> 23 de setembro de 2024 as 12:54
Para: claudiohenriquevisual@gmail.com

Prezado Fornecedor, boa tarde!

Solicitamos-lhe cotagdo para processo licitatorio de Dispensa, seguindo-se as especificagdes e
quantidades indicadas abaixo:

- 01 kit contendo 03 bandeiras de tamanho oficial 1,50x0,90 m sendo nacional, estadual e municipal,
estrutura com base de sustentagdo em marmore e langas em aluminio com ponteiras, altura 2,5 metros.

- 10 Quadros de Homenagem (Titulos de Honra ao Mérito) com foto, tamanho 30x40 cm em plotter de
impressdo digital com vidro e emoldurado.

- 30 Xicaras com pires personalizadas Poder Legislativo em Porcelana Branca, com Capacidade para 180
ml, impressdo em alta defini¢do.

- 30 Tagas de agua personalizadas Poder Legislativo em vidro cristal, com Capacidade para 490 ml,
impressdo em alta definigdo.

- 34 placas de homenagem - titulo de cidadao e titulo de honra ao mérito — em vidro, 3mm, com suporte
inox, parafusado, tamanho 21x15cm, com plotter de impressdo transparente e plotter de fundo branco;

- 01 Galeria Legislativa em vidro, 6mm e impressado digital transparente com prolongadores em inox
para fixagdo em parede 90x60cm;

O processo de contratagdo atualmente encontra-se com seu Estudo Técnico Preliminar finalizado,
dependendo apenas do levantamento de pregos e dos cenarios desenhados para contratagdo ¢ demais
redagdes do Termo de Referéncia. Por isso, precisamos de seus respectivos custos estimados e
precificacdo dos itens listados.

O prazo limite para apresentagdo deste orcamento, assinado e carimbado, por via digital (e-mail), é de 05
(cinco) dias uteis a contar de seu recebimento.

Certos de sua colaboragdo para o andamento do nosso processo de planejamento para a
contratacdo/aquisi¢do mencionada, agradecemos a parceria.

Solicito que nos informe o recebimento deste.

Att,
Laiane Sena

Requisitante

Claudio Henrique <claudiohenriquevisual@gmail.com> 25 de setembro de 2024 as 08:30
Para: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1970cad37 1&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-9007495347356179630&simpl=msg-a:r2409775431...  1/2
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Prezada Laiane Sena ,

Obrigado por considerar nossa empresa para sua solicitagéo de orgamento. Agradecemos a oportunidade de lhe
fornecer nossos produtos/servigos.

Em resposta a sua solicitagdo, segue em anexo nossa cotagdo abrangente que atende a cada requisito especificado.
Garantimos que todos os detalhes e pregos estejam claramente definidos.

Se voce tiver alguma dlvida ou precisar de mais esclarecimentos, ndo hesite em entrar em contato. Estamos
disponiveis para discutir qualquer aspecto da cotacdo que vocé possa exigir.

Obrigado mais uma vez por considerar nossa empresa. Estamos ansiosos pela possibilidade de trabalhar com vocé.

Atenciosamente,
Carlos Henrique

[Texto das mensagens anteriores oculto]

) Orgamento CH Camara.pdf
— 911K
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o . Letreiros - Totens

Impso[:l!;(asrsr‘vmgs o i ) & ' Te! aPl/ CEP 64025-260 cléudiphenriquevisual@gnié
e ! -43,530.282/0001-41 . {0 8698827-4645

10 (Claudio Henrigue)

ORGAMENTO
Proposta que fez, CH IMPRIME: Empresa estabelecida nesta capital, para fornecimentode
servicos de Comunicagao Visual a Camara Municipal de Mae do Rio - PA.
Conforme discriminagéo abaixo:

Item Discriminagdo Qtde Valor unitario Valor Total

kit contendo 03 bandeiras de
tamanho oficial 1,50x0,90 m sendo
nacional, estadual e municipal,
estrutura com base de sustentagao
em marmore e langas em aluminio
com ponteiras, altura 2,5 metros.

01 01 R$ 3.900,00 R$ 3.900,00

Quadros de Homenagem (Titulos de
Honra ao Mérito) com foto, tamanho
30x40 cm em plotter de impressao
digital com vidro e emoldurado.

02 10 R$ 270,00 R$ 2.700,00

Xicaras com pires personalizadas
Poder Legislativo em Porcelana
Branca, com Capacidade para 180 ml,
impressdo em alta defini¢do.

03 30 R$ 92,00 RS 2.760,00

Tagas de dgua personalizadas Poder
Legislativo em vidro cristal, com
Capacidade para 490 ml, impressao
em alta definigdo.

04 30 RS 89,00 R$ 2.670,00

Placas de homenagem - titulo de
cidaddo e titulo de honra ao mérito -
em vidro, 3mm, com suporte inox,
parafusado, tamanho 21x15cm, com
plotter de impressao transparente e
plotter de fundo branco.

05 34 R$ 275,00 R$ 9.350,00




- Lonas - Fachadas Panﬂetos

| e Cartoes de’Vl'slta Letreiros - Totens
Imprim

SOLUGOES wsums |

Parque Ptau( Q 74.C 09 - Teresina P| / CEP 64025-260 c|aud|ohenriquevisual@gmail.cnrtn;zf
CNPJ 43, 530 282/0001 41 S

(£°8698827-4645 .

(Claudio Henrique)

Item Discriminagao Qtde Valor unitdrio Valor Total
Galeria Legislativa em vidro, 6mm e
06 impressao digital tfansparent'e co~m 01 RS 1.949,00 RS 1.949,00
prolongadores em inox para fixagdo
em parede 90x60cm;

Valor Total

RS 23.329,00

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: Em ate 8 dias uteis &

Condigbes de Pagamento: A combinar m p r I m e
Teresina - Pl - 25 de setembro de 2024.

SOLUCOES VISUALS

['43.530.282/0001-41 |

CLAUDIO HENRICUE BEZERRA SILVA RODRIGUES

Quadra Parque Piaui, Qd 74; Cs 09

Parque Piaui - CEP 64025- 260
L ) Teresina - Pl

Mg Mooy

CLAUDIO HENRIQUE - GERENTE
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CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

Solicitagao de cotagéao
2 mensagens
CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com> 23 de setembro de 2024 as 12:53

Para: adrianovianaimpressionante@outlook.com

Prezado Fornecedor, boa tarde!

Solicitamos-lhe cotagdo para processo licitatorio de Dispensa, seguindo-se as especificagdes e
quantidades indicadas abaixo:

- 01 kit contendo 03 bandeiras de tamanho oficial 1,50x0,90 m sendo nacional, estadual e municipal,
estrutura com base de sustentagio em marmore e langas em aluminio com ponteiras, altura 2,5 metros.

- 10 Quadros de Homenagem (Titulos de Honra ao Meérito) com foto, tamanho 30x40 cm em plotter de
impressio digital com vidro e emoldurado.

- 30 Xicaras com pires personalizadas Poder Legislativo em Porcelana Branca, com Capacidade para 180
ml, impressdo em alta definigdo.

- 30 Tacas de agua personalizadas Poder Legislativo em vidro cristal, com Capacidade para 490 ml,
impressdo em alta definigdo.

- 34 placas de homenagem — titulo de cidaddo e titulo de honra ao mérito — em vidro, 3mm, com suporte
inox, parafusado, tamanho 21x15cm, com plotter de impressao transparente € plotter de fundo branco;

- 01 Galeria Legislativa em vidro, 6mm e impressdo digital transparente com prolongadores em Inox
para fixagdo em parede 90x60cm;

O processo de contratagdo atualmente encontra-se com seu Estudo Técnico Preliminar finalizado,
dependendo apenas do levantamento de pregos e dos cenarios desenhados para contratagao e demais
redacdes do Termo de Referéncia. Por isso, precisamos de seus respectivos custos estimados e
precificagdo dos itens listados.

O prazo limite para apresentag@o deste orgamento, assinado e carimbado, por via digital (e-mail), € de 05
(cinco) dias Uteis a contar de seu recebimento.

Certos de sua colaboragdo para o andamento do nosso processo de plangjamento para a
contratagdo/aquisi¢do mencionada, agradecemos a parceria.

Solicito que nos informe o recebimento deste.

Att,
Laiane Sena

Requisitante

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1970cad371 &view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5477995828205651 528&simpl=msg-a:r-7041245642... 1/2
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Adriano Viana <adrianovianaimpressionante@outlook.com> 26 de setembro de 2024 as 09:03
Para: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

Caro cliente,

Espero que vocé esteja tendo uma excelente semana!

Conforme solicitado, envio uma proposta de prego para os servicos mencionados.
O prazo de validade é até 90 dias.

Em caso de duvidas, nGo hesite em me acionar.

Att.

Adriano Viana

De: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO RIO <cmunicipaldmdr@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 23 de setembro de 2024 12:53

Para: adrianovianaimpressionante@outlook.com <adrianovianaimpressionante@outlook.com>
Assunto: Solicitagdo de cotagdo

[Texto das mensagens anteriores oculto]

.@ proposta impressionante para camara méae do rio.pdf
— 1468K
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IMPRESSAO DIGITAL UV E LASER.

CNPJ: 444404320001-99

Proposta que fez, IMPRESSIONANTE: Empres

fornecimento de material de comunicagao visua

RIO - PA, CNPJ: 34.679.530/0001-20, situada na Av. Presidente Castelo Branco, 425 -

l @(91) 2122-3646
¥ (@®)(91) 99177-4912

a estabelecida em Castanhal - PA para
isual a: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO

Centro - CEP: 60.720-000 - Mae do Rio - PA, conforme discriminagao abaixo:

Item

Unidade

Qtde

Descrigao

Valor Unitario

Valor Total

01

UN

01

kit contendo 03 bandeiras de
tamanho oficial 1,50x0,90 m
sendo nacional, estadual e
municipal, estrutura com
base de sustenta¢do em
mdrmore ¢ langas em
aluminio com ponteiras,
altura 2,5 metros.

RS 3.998,00

RS 3.998,00

02

UN

10

Quadros de Homenagem
(Titulos de Honra ao Mérito)
com foto, tamanho 30x40 cm

em plotter de impressdo

digital com vidro ¢
emoldurado.

RS 298,00

R$ 2.980,00

03

UN

30

Xicaras com pires
personalizadas Poder
Legislativo em Porcelana
Branca, com Capacidade
para 180 ml, impressio em
alta definig¢do.

RS$ 98,00

R$ 2.940,00

04

UN

30

Tagas de dgua
personalizadas Poder
Legislativo em vidro cristal,
com Capacidade para 490
ml, impressdo em alta
defini¢ao.

RS 98,00

R$ 2.940,00

05

UN

34

Placas de homenagem —
titulo de cidadao e titulo de
honra ao mérito — em vidro,

3mm, com suporte inox,

parafusado, tamanho
21x15¢m, com plotter de
impressdo transparente ¢
plotter de fundo branco.

RS 280,00

R$ 9.520,00




| ©(91) 2122-3646

Ui = @)(91) 99177-4912
IMPRESSAO DIGITAL UV E LASER.

CNPJ: 444404320001-99

Proposta que fez, IMPRESSIONANTE: Empresa estabelecida em Castanhal - PA para
fornecimento de material de comunicacdo visual a: CAMARA MUNICIPAL DE MAE DO

RIO - PA, CNPJ: 34.679.530/0001-20, situada na Av. Presidente Castelo Branco, 425 -
Centro - CEP: 60.720-000 - Mae do Rio - PA, conforme discriminagéo abaixo:

ltem | Unidade Qtde Descricao Valor Unitario Valor Total

Galeria Legislativa em vidro,
6mm e impressio digital
06 UN 01 transparente com R$ 2.000,00 | RS 2.000,00
prolongadores em inox para
fixag¢do em parede 90x60cm.

Valor Total dos itens RS 24.378,00

Castanhal - PA, 26 de Setembro de 2024.

"44.440.432/0001-99 !
IMPRESSIONANTE DIGITAL LTDA

Procedéncia do Material: Nacional : ;
) ) R Comandante Francisco de Assis
Validade da Proposta: 90 dias lanetama - CEP 68.745-685

Prazo de entrega: 60 dias | Castanhal-PA |
Condicdo de Pagmento: A combinar
Local de Entrega:A combinar AR
} -

IMPRESSIONANTE DIGITAL LTDA
CNPJ: 44.440.432/0001-99



